
 
Zarządzenie Nr 208/2019 

Prezydenta  Miasta  Głogowa 
z  dnia 28.11.2019 roku 

 
 
w  sprawie wprowadzenia do budżetu Gminy Miejskiej Głogów na 2020 rok projektów wybranych 
do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Głogów  
na 2020 rok. 
       
Na  podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o  samorządzie  gminnym  (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 16 uchwały  
Nr VI/56/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie przeprowadzenia na 
terenie miasta Głogowa konsultacji społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok 
zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1 
Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów Urzędu Miejskiego w Głogowie, wg poniższego 
zestawienia, do złożenia wniosków w sprawie wprowadzenia do ostatecznej wersji budżetu Gminy 
Miejskiej Głogów na 2020 rok  zadań wybranych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Głogowa na 2020 rok: 
1. Wydział Inwestycji: 

1) Kreatywny plac zabaw w Przedszkolu Publicznym nr 6 w Głogowie – oszacowano na kwotę 
200.000,00 zł. 

2) Przeszkodowy tor "OCR" dla mieszkańców Głogowa. Rozbudowa konstrukcji  
do street workout przy ul. Budowlanych – oszacowano na kwotę 200.000,00 zł. 

3) Oświetlenie cmentarza przy ul. Legnickiej w Głogowie – oszacowano na kwotę 200.000,00 
zł. Kwota przeznaczona na realizację zadania 100.000,00 zł. 

4) Budowa trzytorowej bieżni lekkoatletycznej na dystans 60 m oraz skoczni w dal  
na terenie ogólnodostępnym Szkoły Podstawowej Nr 2 znajdującej się przy  
Al. Wolności 74 w Głogowie  – oszacowano na kwotę 200.000,00 zł. 

5) III Etap realizacji zagospodarowania placu pomiędzy ulicami Matejki-Sikorskiego-
Przemysłowa-Mickiewicza- miejsca parkingowe, zabawka linowa pająk, dodatkowe 
chodniki, szutrowe ścieżki, monitoring wyremontowanego placu - 3 kamery, uzupełnienie 
zabawek wraz z ogrodzeniem na placu zabaw – oszacowano  
na kwotę 200.000,00 zł. 

6) Rewitalizacja podwórka przy ul. Elektrycznej 24-24b w Głogowie – oszacowano  
na kwotę 85.000,00 zł. 

7) Przebudowa terenu ogrodu przedszkolnego przy Przedszkolu Publicznym nr 17  
w Głogowie, wyburzenie betonowej sceny, doposażenie w urządzenia sprawnościowe  
i zabawowe (mała architektura) dla dzieci w wieku 2-6 lat 
 – oszacowano na kwotę 200.000,00 zł. 

8) Remont i przebudowa placu zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Przedszkolu 
Publicznym nr 21 w Głogowie – oszacowano na kwotę 200.000,00 zł. 

9) Budowa parkingu dla samochodów wzdłuż płotu ROD ,,Relaks” w Głogowie  
od strony ul. Akacjowej (III Okręg Konsultacyjny) – oszacowano na kwotę 200.000,00 zł. 
Kwota przeznaczona na realizację zadania 100.000,00 zł. 

10) Przedszkolna, ogólnodostępna strefa sportowo - rekreacyjna z funkcją edukacyjną, 
przeznaczona dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym  
- zlokalizowana na terenie PP 20 – oszacowano na kwotę 190.000,00 zł.  

11) Budowa Placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 11 im. Polskich Olimpijczyków  
w Głogowie – oszacowano na kwotę 200.000,00 zł. 



12) Budowa wiaty grillowej przy budynku ul. Perseusza (IV Okręg Konsultacyjny)  
– oszacowano na kwotę 200.000,00 zł. Kwota przeznaczona na realizację zadania 
110.000,00 zł. 

13) Doświetlenie i remont chodników w rejonie kościoła Bożego Ciała w Głogowie wraz  
z ewentualną iluminacją frontu kościoła – oszacowano na kwotę  
197.000,00 zł. 
 

2. Wydział Infrastruktury Miasta: 
1) Zawieszenie budek lęgowych dla ptaków gatunku jerzyk pospolity – oszacowano na kwotę 

10.000,00 zł. 
2) Montaż infokiosku - multimedialnego przewodnika przybliżającego sylwetki 

upamiętniających żołnierzy podziemia niepodległościowego oraz historii  
i zabytków Głogowa, usytuowanego przy Pomniku Podziemia Niepodległościowego  
– oszacowano na kwotę 100.000,00 zł. 

3) Budowa ścieżki sensorycznej (V Okręg Ogólnomiejski) – oszacowano na kwotę 200.000,00 
zł. Kwota przeznaczona na realizację zadania 153.400,00 zł. 
 

3. Wydział Spraw Społecznych: 
1) Hospicjum to życie. Kampania promocyjna idei budowy hospicjum w Głogowie  

– oszacowano na kwotę 10.000,00 zł. 
2) Profilaktyczne badania USG dla dzieci - AKCJA STOP NOWOTWOROM  

– oszacowano na kwotę 10.000,00 zł. 
3) Organizacja dwóch warsztatów: „Jak radzić sobie z emocjami i zachowaniem dziecka 

niepełnosprawnego w codziennym funkcjonowaniu rodziny” oraz „Pomaganie meczy”, 
skierowanych do rodziców i osób pracujących w obszarze pomagania – oszacowano na 
kwotę 9.600,00 zł. 

4) Warsztaty muzyczno ruchowe dla osób z niepełnosprawnością intelektualną  
z terenu miasta Głogowa – oszacowano na kwotę 10.000,00 zł. 
 

 
§ 2 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
    

 

      Prezydent  Miasta  Głogowa 
 
                    Rafael Rokaszewicz 


